
İHTİYAÇ VE NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN YER DEĞİŞTİRME 
İŞLEMLERİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 

*Eğitim Kurumu Müdürlüklerince 09-10 Nisan 2025 tarihlerinde Norm Kadro ve İhtiyaç Fazlası 
öğretmenlerin tespit edilerek 09 Nisan 2025 tarihi esas alınarak Hizmet Puan Kartları imzalı ve onaylı 
olarak hazırlanacaktır. Norm Kadro ve İhtiyaç Fazlası öğretmen tespit formuna işlenecektir. 

*7201 sayılı Tabligat Kanunu’na göre Norm Kadro ve İhtiyaç Fazlası öğretmenlere tebliğ işlemleri 
gerçekleştirilecektir. Tebliğ belgeleri ihtiyaç bulunan branşlar için İl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmen 
Atama Birimine Fiziki olarak elden teslim edilecektir. 

* Duyuruda belirtilen İlçe Grubu İçerisinde atama işlemleri İlimiz için İlçe grupları; 1. Grup (Merkez-
Banaz-Sivaslı- Eşme-Ulubey- Karahallı) olarak tek grup belirlenmiştir. İlçe grubu içerisinde yapılacak 
atama müracaatlarının  bu hususa göre dikkate alınarak gerçekleştirilmesi kontrollerin eğitim kurumu 
müdürlüklerince titizlikle yapılması gerekmektedir. 

*İlçe Grubu İçerisinde atama müracaatı yapan öğretmenlerin Müracaat formu, Hizmet Puan Kartları, 
Tebliğ belgeleri ve Norm Kadro ve İhtiyaç Fazlası öğretmen tespit formunun 14 Nisan 2025 Saat: 16:00’ 
ya kadar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmen Atama Birimine Fiziki olarak elden teslim edilecektir.  

*İlçe Grubu İçerisinde resen atamadan muaf olmak isteyen Norm Kadro ve İhtiyaç Fazlası 
öğretmenlerden Duyuruda belirtilen C.1.5” İlgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az 
yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen öğretmenler ile ağır engelli [Tam Bağımlı, Çok ileri düzeyde 
ÖGV, Belirgin ÖGV, Özel koşul gereksinimi var (ÖKGV)] raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu 
birinci derece kan hısımları bulunan öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar 
istemeleri halinde bu Duyuru kapsamında başvuruda bulunabilecektir ancak bu öğretmenler engellilik 
durumlarının devamı süresince resen atama işlemlerinden istisna tutulacaktır. Bu durumda olan 
öğretmenlerin ilgili belgelerini 15 Nisan 2025 tarihine kadar kurumları aracılığıyla il millî eğitim 
müdürlüklerine iletmeleri gerekmektedir.” hükmünce işlem yapılması bunun dışında resen atamadan 
muaf tutulmakla ilgili yersiz evrak gönderilmemesi gerekmektedir. 
 
*İl Genelinde İsteğe bağlı atama müracaatı yapan öğretmenlerin Müracaat formu ve Hizmet Puan 
Kartları 25 Nisan 2025 Saat: 16:00’ ya kadar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmen Atama Birimine Fiziki 
olarak elden teslim edilecektir. 


